
© FLASH CORPORATION 2020

大雪の影響による通信障害について

大雪の影響により、一部地域でNTTドコモの携帯電話回線がご利用いただけない、または
ご利用しづらい状況が発生しております。

最新の状況については NTTドコモHP をご確認ください。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

2020年12月17日

https://www.nttdocomo.co.jp/info/

	スライド番号 1

